INSTITUTO FEDERAL
PAMnA MinlstêrbdBEduaÇ&

PORTARIA N'248 1 DE 3 1 DE OUTUBRO DE 20] 7

O l)íKtor de Desenvolvimento dc Pessoas da Pr(5-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N" 727 de (}3/07/2(}1 7, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 c no artigo 10-A da
Lei n' 11.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 de
26/09/2011 do Magnífico Reitor, e coníbrme processo

23411 .008403/2017-17,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor, ocupante do
Galgo de AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO, com'omae abaixo

SIAPE SERVIDOR NONA ~í«- .RBHH': DATA DA
PROGRESSÃO

DE l FAltA

2322410 MAICON VINIC[US DE PAUL,A 97,ól l c 101 1 io2
2Bf'12.f201 7

11. A data Htnal do interstício para o servidor habilitar-se à progressão
subsequente é 28/06/2019.

Anderson Luiz Adams

Dimtor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL Da PARANÁ l Reitoria

Av.víctorfareiradoAmara1,30ó Curitiba .PR l CEP82S30-230 Brasíl